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Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2025 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO
GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO

PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONES  13        7.287.865.217.114

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

         749.409.180.361

       6.538.456.036.753

  130

  140

  150

  190

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

         477.263.530.124

              25.000.000

         260.448.032.922

          11.672.617.315

       6.538.456.036.753

  131

  132

  133

  141

  151

  191

  221

REGALIAS

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

           9.035.867.128

         436.523.708.500

          31.703.954.496

              25.000.000

         260.448.032.922

          11.672.617.315

       6.538.456.036.753
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    4

   10

   19

   99

    1

    1

   10

   11

   10

   20

   30

   50

CONCESIONES PARA EXPLOTACION

CONTROL DE TRANSITO

TASA POR TERCERIZACIÓN DE SERVICIOS

TASAS VARIAS

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

RECURSOS DEL TESORO

FONDOS INHERENTES A LA OBRA (LEY N° 5074/2013)

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO INTERNO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

DONACIONES

           9.035.867.128

         421.786.103.063

           2.733.378.540

           5.750.000.000

           6.254.226.897

          31.703.954.496

              25.000.000

         260.448.032.922

          11.672.617.315

       1.175.103.921.400

          30.358.617.500

       5.124.470.393.152

         208.523.104.701
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